Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL N° 065/2019

CLA SSIFICA ÇÃ O  FINAL DO PR O CESSO  SELETIVO  PÚBLICO PARA O CARGO DE
ZELA D O R ESCO LA R. EDITAL DE ABERTURA 018/2019

O Presidente da Com issão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO A PONTUAÇÃO obtida pelos candidatos na prova
prática do processo seletivo público para o cargo de Zelador Escolar, nos seguintes termos:

Art. 1o - Divulgar a nota obtida, na prova prática, pelos candidatos no
Processo Seletivo Público para o cargo de Zelador Escolar, em ordem alfabética, sem aplicação
de critérios de desempate, de acordo com o Edital de Abertura n° 018/2019.

Art. 2o - O s resultados a que se refere o Artigo 1o do presente edital
constam no Anexo I deste Edital, abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.qov.br/portal/processoseletivo.

Art. 3o - O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no
edital de abertura, (edital n° 018/2019), deverão ser encaminhados através da página de
inscrição do candidato, das 00:00 hs do dia 04 de abril de 2019 às 23:59:59 hs do dia 05 de
abril de 2019.

Art. 4o - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR , 03 de abril de 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste dc

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 1828 de 04/04/2019 Pg. 10, 11

'
e
2

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.chopinzinho.pr.qov.br/portal/processoseletivo
http://www.dioems.com.br

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL N° 065/2019 - ANEXO III

ZELA D O R ESC O LA R

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA
1 - MARLI TERESINHA CONTE 01/09/1981 100,00
2° NATALIA DE MORAES ALMEIDA 20/03/1998 100,00
3? GESSICA APARECIDA FORTECKI 14/01/2000 100,00
49 ANA MAUAD PASQUALETTO 20/06/1953 97,50
52 JOANA CRISTINA CAVEION 09/10/1995 97,50
62 IRENE DOS SANTOS BERTONCELLO 25/11/1966 96,66
72 MARLENE PETRY 23/09/1967 96,66
82 EZEQUIEL ANTONINHO ZUCONELLI 22/02/1987 96,66
92 BRUNA MONTEIRO 26/01/1997 96,66

102 SALETE ALVES DE LIMA FENILI 17/10/1967 95,00
112 NEIDE DOS SANTOS 26/12/1977 95,00
122 MARILZA ROCHA DE SOUZA 27/10/1986 95,00
132 RUBIA MARA SPEGIORIN 16/06/1989 95,00
142 NATIELI PEDROSO DE QUADROS 28/01/1992 95,00
152 SUELEN MAIARA DE SOUZA 24/07/1993 95,00
162 SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA 08/01/1987 94,16
172 LILIANE ZANELLA 14/02/1987 94,16
182 SUELI TEREZINHA MOREIRA 20/05/1968 92,50
192 JOCELI FERNANDES 02/08/1973 92,50
202 JULIANA APARECIDA BIAVA VIEIRA 10/03/1991 92,50
212 JAIANE SCHUNIG 28/02/1994 92,50
222 KELLY CRISTINE DOS SANTOS 21/03/1999 92,50
232 KARINE FATIMA DE SOUZA 30/04/1999 92,50
242 NEU GOULARTE 26/11/1970 91,66
252 IVONE WECHEL 20/02/1977 91,66
262 LILIANE DA SILVA QUADROS LEITE 05/11/1984 91,66

N
J

^
1 IO MARILEI RIBEIRO DASILVA 29/09/1989 91,66

282 DIENIFER DE ANCHIETA PEREIRA DA SILVA 29/12/1995 91,66
292 NEIDE DE FÁTIMA MARCONDES DA CRUZ 17/03/1982 90,00
302 LUCIANE ALVES DE REZENDE 17/07/1998 90,00
312 MARIZA DE MORAIS 08/03/1981 89,16
322 IVONE CRISTINA FRANCISCO BARDINI 12/06/1981 89,16
332 IVANILDE MULLER 28/03/1986 89,16
342 SANDRA ANDREIA RUTHES 18/07/1986 89,16
352 SIMONE MOREIRA 16/08/1990 89,16
362 GABRIELA DORSI MOREIRA 06/07/1999 89,16
372 VANESSA ZARDINELLO 20/ 10/2000 89,16
382 ELIANA DE FATIMA BARBOSA 89,10
392 INGRID JANDIRADREYER 23/11/1979 88,33
402 JOVANE GRAEBIN 15/04/1991 88,33

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

412 CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN 21/08/1991 88,33
42° SILVIA REGINA LAZAROTTO 14/05/1977 86,66
43° JAQUELINE SCHUNIG 13/08/1990 86,66
44° ELISANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 29/12/1995 86,66
452 SAMIRA DOS SANTOS 86,16
462 TANIA NUNES DE ALMEIDA 04/06/1972 85,83
472 ADAIANE GONÇALVES 11/05/1990 85,33

oo IO MILENA APARECIDA BASTOS RANGEL 23/01/1993 85,83
492 DAIANE MOREIRA 18/12/1999 85,83OIOLO SALETE DE FATIMA SIQUEIRA DOS SANTOS 10/11/1978 84,16
512 SANDRA MARA DA SILVA DE OLIVEIRA 25/06/1986 84,16
522 LUCIA BONCOSKI LUIZETTO 30/06/1965 83,33
532 VERA LUCIA DURAND DE MORAES 18/11/1968 83,33
542 ZELIA DARON KURPEL 22/12/1971 83,33
552 SUSIMARI DASILVA 28/09/1980 83,33
562 ELIANA SILVERIO DE OLIVEIRA 05/07/1981 83,33
572 CLARIVANI MONTEIRO 28/09/1982 83,33
582 CINARA GOZZI 14/02/1989 83,33
592 CAMILA PEDROSO BUENO 20/12/1994 83,33
602 MARIA SALETE FENILI SANTOS 09/08/1963 82,50
612 FERNANDA FARIAS 08/04/1992 82,50
622 CRISTINA SOARES DOS SANTOS 11/06/1998 82,50

OIroV
D ALEX JUNIOR DICKEL DE QUADROS 03/11/1998 82,50

642 BEATRIS DA SILVA 18/02/1983 81,67
652 MARCIA DOS SANTOS PANARO 13/10/1989 81,67
662 CLEIDIMARA KASBURG 01/08/1990 81,67
672 JULIANA ANTUNES 21/08/1979 80,83
682 SANDRA MARA DA COSTA DE PAULA 25/06/1986 80,83
692 ELISANDRA GOZZI 80,82
702 MARLI ANCILIERO DALMOLIN 06/04/1972 80,00
712 IVANIR ALVES MENDES DE MIRANDA 05/05/1972 80,00
722 MARCIA FAGUNDES 01/07/1993 80,00
732 JOICE MONTEIRO VASCONCELOS 30/07/1997 80,00
742 BRUNO ANTONIO KANIGOSKI 15/02/1998 80,00

OILOIs- ADINEIA ANGELA RISSARDI 15/04/1975 79,16
762 JULIANA ROSALINA LERMEN 25/07/1985 79,16
772 ROSANGELA BARBOSA 16/03/1974 78,33

O
I

0
0 NOELI DE FATIMA RICARDO FERREIRA 28/08/1974 78,33

792 ANDRA APARECIDA TOGNI 01/05/1981 78,33
802 MARINES VARGAS 09/05/1981 78,33
812 MOACIR DE QUADROS JUNIOR 10/01/1993 78,33
822 LENI FATIMA SILVEIRA 16/09/1980 77,50

O
I

m00 JOCELI DE FATIMA QUADROS AMARAL 03/08/1983 77,50
842 EDIVANA DOS SANTOS 22/06/1989 77,50
852 GRAZIELI CARINE DOS SANTOS 15/08/1989 77,50 t
862 SILVANA RIBEIRO 12/03/1992 77,50

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

879 SOELI DE FATIMA CAMARGO DALMASO 09/05/1994 77,50
889 LARISSA SIKORA GAIO 26/06/1998 77,50

O
I

O
i

00 REGIANE NERLI MARCONDES 76,66
909 LI Dl A LOMBARDI 02/03/1965 75,00
919 ALMERINDA RODRIGUES DOS SANTOS 14/11/1966 75,00
929 ELIZETE DA CRUZ 11/07/1975 75,00
939 JENECI TELES 30/06/1976 75,00
949 MARCIA ROZENILDA DA SILVA 18/06/1979 75,00
959 VANETE DASILVA 09/06/1984 75,00
969 LEEIDIANE DA SILVA FARIAS 12/06/1985 75,00
979 IVANETE GONÇALVES DE CÂNDIDO 16/03/1987 75,00
989 MARCIA MARCELINO DE LIMA 01/05/1989 75,00
999 ADRIELE GONÇALVES 17/11/1992 75,00
1009 MARINES DOS SANTOS 02/09/1995 75,00
1019 GABRIEL DE SOUZA NÉRIZ 23/06/1997 75,00
1029 VIVIANE RODRIGUES 17/10/1997 75,00
1039 JOCELI DASILVA 04/11/1988 74,16
1049 LUCIELE DOS SANTOS 01/01/1995 74,16
1059 JOCELIA DO PRADO SOUZA 21/03/1973 73,33
1069 DEBORA DE MORAES 04/11/1983 73,33
1079 CLAUDIA DE FATIMA DE SOUZA 24/02/1977 72,50
1089 VERA LUCIA FERNANDES 04/02/1970 72,50
1099 IN El DE LUIZ DA CRUZ 28/11/1976 72,50
1109 JULIANE NEVES 28/02/1976 71,66
1119 VIVIANE APARECIDA GONÇALVES 21/05/1982 71,16
1129 LUCIANE ALVES 08/10/1997 71,66
1139 CATIA DE FATIMA SILVA DOS SANTOS 71,00
1149 CRISTIANE DOS SANTOS 70,83
1159 ALLYNE ZUCONELLI 21/05/1986 70,00
1169 RUTI MENDES DE OLIVEIRA 03/03/1998 70,00
1179 MARIA PRESTES DE OLIVEIRA 16/04/1967 69,16
118° ANA VALERIA COUTO 02/11/1972 69,16
1199 NOELI DA MOTA 19/05/1976 69,16
120° ADRIANA MENDES 30/10/1980 69,16
1219 SON IA DA MOTA 20/09/1981 69,16
1229 ROSICEIA APARECIDA SANTOS 22/11/1982 69,16
1239 FRANCIANE RIBEIRO 20/09/1987 69,16
1249 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE PAULA 06/12/1994 69,16
1259 MARINA DANIELE RIBEIRO 10/11/1999 69,16
1269 CLAUDETE DICKEL 68,33
1279 VALDECIR DO AMARAL 67,83
1289 ALESSANDRA APARECIDA REZENDE MARTINS 20/02/1990 67,50
1299 ELEZIETE DA LUZ DA INHAIA 26/11/1994 67,50
1309 PATRICIA AP. FENILI 05/10/1988 66,66
1319 IRENE DO ROSÁRIO NOGUEIRA BENJAMIM 04/06/1992 66,66
1329 MARINES FABIAN DO AMARAL 13/01/1967 65,83

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

1335 NADIR DA MOTA 21/05/1987 65,83
1345 EVERTON JUNIOR DE QUADROS 02/07/1991 65,83
1355 BHRUNA MARIA LOMBARDI 30/10/1993 65,83
1365 ROMILDAJOSE FERNANDES DASILVA 23/12/1965 65,00
1375 MARELIZE FORTUNA SCOLARI 18/06/1983 65,00
1385 ALTAIR GOULARTE 21/03/1990 65,00
1395 JHEANE CINTHIA DE OLIVEIRA 08/04/1993 65,00
1405 MARI ANGELA BARBOSA MULLER 05/10/1967 64,16
1415 EDIANE SAUER 19/04/1973 64,16
1425 ELIANE TEREZINHA DE LIMA 08/07/1978 64,16
1435 MARCIANE LANG 22/12/1982 64,16
1445 ROSANGELA SILVA DA CONCEICAO 31/05/1989 64,16
1455 ANA LUCIA RIBEIRO 13/05/1993 64,16
1465 MARGARIDA OLIVEIRA CANABARRO 25/06/1960 63,33
1475 ROSILENE CARNEIRO VIEIRA 14/01/1973 63,33
1485 EMILIA MONTEIRO PRUSCH 14/12/1974 63,33
1495 MARIA ROZANGELA MONTEIRO 24/10/1976 63,33
1505 HELENA COITINHO 05/09/1979 63,33
1515 ROSANE APARECIDA MATHIAS DE RAMOS

ZUCONELLI
24/08/1991 63,33

1525 EVANILDA DE FATIMA TRINDADE 12/01/1992 63,33
1535 JOICE APARECIDA DE LIMA 23/12/2000 63,33
1545 ROSANE DELLA LIBERA 06/05/1977 62,50
1555 GIOVANA MACHADO 06/01/1992 62,50
1565 ANALU DE CARVALHO 61,66
1575 MARINES DE OLIVEIRA DA CRUZ 61,00
1585 NOELI FRANKLIN 02/01/1971 60,83
1595 ANA CLÁUDIA LEMES 01/11/1983 60,83
1605 MARLIZA FERREIRA 14/09/1984 60,83
1615 SILVANA KANIGOSKI 12/11/1987 60,83
1625 SUELEM RODRIGUES DASILVA 20/03/1988 60,83
1635 DANIELI FERNANDES DE SOUZA 14/09/1994 60,83
1645 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES 26/12/1992 60,00
1655 CRISTINE POSSO DE SOUZA 16/03/1996 60,00
1665 JAQUELINE MARTINS DE OLIVEIRA 17/06/1998 60,00
1675 MARIA NOELI CARLIN DOS SANTOS 01/02/1970 59,16
1685 MARICLEIA MARCONDES 13/08/1987 59,16
1695 TERZINHA DE FATIMA DOS SANTOS 58,33
1705 ZULEMA APARECIDA BOCALON 18/02/1961 56,66
1715 CLENITE DICKEL DE QUADROS 10/06/1971 56,66
1725 SHIRLEI DE FATIMA DUARTE 12/10/1983 56,66
1735 ANA PAULA ELAUTERIO 18/03/1991 56,66
1749 CRISTIANE DE QUADROS 26/07/1993 56,66
1759 NATIELE REZENDE 10/12/1995 56,66
1769 CÉLIA MACIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 56,00
1779 LUIZA ISABEL DO AMARAL 25/06/1972 55,83

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

1785 ROSELI SOARES DOS SANTOS 01/10/1986 55,83
179° VANESSA SUTIL 19/07/1998 55,83
1805 ANTONIO FERNANDES 13/06/1964 55,00
1815 GOLÇALINA DE FATIMA MONTEIRO

MOREIRA
24/07/1967 55,00

1825 ROSANGELA LORENA FAVERO 29/08/1981 55,00
1835 MARCIA DUARTE RIBEIRO 30/03/1982 55,00
1845 ROSA FERREIRA DA SILVA 53,33
1855 SHIRLEY GONÇALVES 52,50
1865 CLENI PIASSA 19/01/1976 51,67
1875 TEREZINHA LOURDES ALVARISTO 01/09/1981 51,67
1885 FRANCIELE APARECIDA DE RAMOS 09/06/1987 51,66
1895 NOEMIA DALMASO GAIO 16/11/1966 50,00
1905 ANA PAULA DE OLIVEIRA 13/11/1986 50,00
1915 MARIA DOLORES BARRETO DOS SANTOS 28/04/1970 47,50
1925 ADRIELI VASCONCELOS 23/09/1995 47,50
1935 TEREZA SCOPEL RISSARDI 46,77
1945 ZENAIDE DE FATIMA SANGALETTI 05/02/1979 46,66
1955 MARIA CLAUDETE DA SILVA CRISTOFEL 01/08/1995 46,66
1965 ADRIANA MARIA PANEGAZ MENZEL 44,16
1975 EDIVANIO INHAIA DA MOTA 43,33
1985 NOELI SANTOS ONUSZAK 06/05/1962 41,66
1995 VALDECIR ALVES DE QUADROS 12/08/1974 41,66
2005 PRISILA MARTINS DA SILVA 20/05/1978 41,66
2015 MARIA IRENE DOS SANTOS RIBEIRO 19/11/1967 40,83
2025 JOVILDE BORGES 05/07/1987 40,83
2035 ANA MARIA DE OLIVEIRA 40,00
2045 FRANCIELE MOREIRA CORREA 37,50
2055 EVA DELGADO DE SOUZA 36,66
2065 ZENIBEZERRA 35,83
2075 JUCEMARA ALMEIDA LARA 35,00

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br